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 Okulumuzdan HABERLER

ÖDÜL TÖRENİ
14 Ocak Salı günü Kültür Merkezi’nde uluslararası sınavlarda ve akreditasyon programları sonucunda sertifika almaya 
hak kazanan ve bu yıl katıldıkları yarışmalarda dereceye giren öğrencilerimiz için ödül töreni düzenlenmiştir.

International GCSE English Language sınavı,  “Self and Society in Literary Layers” İngilizce programı, Adım Adım Fay 
Hattı Projesi ve Baltic Sea Philosophy Essay Event 2019  Yarışması’nda başarı elde eden öğrencilerimize sertifikaları 
idareci ve öğretmenleri tarafından verilmiştir.
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 Okulumuzdan HABERLER

CAN ÇAKMUR PİYANO RESİTALİ
26 Aralık Çarşamba günü, 2015 yılı mezunumuz Can Çakmur, Kültür Merkezi’nde tüm öğrencilerimize piyano resitali 
sunmuştur. Çakmur, konsere başlamadan önce  ODTÜ Koleji mezunu olmanın gururunu her zaman taşıdığını belirtmiş 
ve konserinde çaldığı her parçanın bestecisinden ve eserin hikayesinden bahsetmiştir. 2017 İskoç ve 2018  Hamamatsu 
Uluslararası Piyano Yarışması birincisi Can Çakmur, öğrencilerimizin sorularını yanıtlamış, müziği kollektif tarihimizin 
bilgilerden ve teorilerden arındırılmış hali olarak tanımlamıştır.
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METU COLLEGE MODEL UNITED NATIONS 
2019 KONFERANSI
METU College Model United Nations 2018 Konferansı, MUN Kulübü öğrenci ve öğretmenleri tarafından 13-16 Aralık 
2019 tarihleri arasında okulumuzda düzenlenmiştir. Konferansa Türkiye’nin farklı yerlerinden 27 okul katılmıştır. Bu yıl 
altıncısı düzenlenen konferansta; Silahsızlandırma ve Uluslararası Güvenlik Komitesi; Ekonomik ve Mali İşler Komitesi; 
Sosyal, İnsani ve Kültürel Komite; Özel Politika ve Sömürgeciliğin Sonlandırılması Komitesi; Yönetim ve Bütçe 
Komitesi; Hukuki Komite; Ekonomik ve Sosyal Konsey; Güvenlik Konseyi;  İklim Üzerine Danışma Paneli; Uluslararası 
Adalet Divanı konuları ile ilgili komitelere yer verilmiştir.

Farklı ülkeleri temsil eden delegeler, dünya sorunları hakkında pek çok ülkenin görüşlerini ifade etmiş ve bu sorunlara 
çözüm önerileri getirmiştir. Komitelerde yapılan toplantı ve konuşmaların yanı sıra akşam yemeği ve çeşitli sosyal 
etkinliklerde de bir araya gelen öğrenciler, birbirlerini yakından tanımış ve paylaşımlarda bulunmuştur.
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GENÇ ERKEK MASA TENİSİ TAKIMIMIZ 
TÜRKİYE GRUP BİRİNCİSİ

SNOWBOARD GENÇ 
KIZLAR
İL BİRİNCİLİĞİ 
YARIŞMALARI’NDA  
ANKARA 1.’LİĞİ

9-12 Aralık 2019 tarihlerinde, 
Yıldırım Beyazıt Spor Salonu’nda 
58 okulun katılımıyla gerçekleşen 
Ankara Okullar arası İl Birinciliği 
Gençler Masa Tenisi Turnuvası’nda, 
Genç Erkek Masa Tenisi Takımımız 
Ankara 3.’sü olmuştur. Durukan 
DOĞAN, Arda Barış SOYSAL, 
Poyraz BOYACIOĞLU ve Ateş 
UĞUZ’dan oluşan takımımız, 10-
12 Ocak  tarihlerinde Manisa’da 
düzenlenen Masa Tenisi Gençler 
Türkiye Grup Birinciliği ve 
Yarı Finalleri müsabakalarında, 
Grup 1.’si, Yarı Finaller 2.’si 
olmuştur. Öğrencilerimiz, 7-9 
Şubat  tarihlerinde Kayseri’de 
düzenlenecek olan Türkiye finaline 
katılacaktır.

3-5 Ocak 2020 tarihlerinde, Kayseri’de gerçekleşen 
Snowboard Genç Kızlar İl Birinciliği Yarışmaları’nda, 
öğrencimiz Yaz Günsür, Ankara 1.’si olmuştur. 
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 Okulumuzdan HABERLER

OKULLARARASI KARATE YARIŞMASI’NDA
ANKARA 1.’Sİ

KAYAK İL 
BİRİNCİLİĞİ
YARIŞLARI 
BAŞARIMIZ

8 Ocak 2020 tarihinde yapılan Okullararası Karate Gençler il Birinciliği Yarışması’na,  öğrencilerimiz Çağan Yunus 
Mayda ve Simya Say katılmıştır. Genç Kızlar kategorisinde yarışan  Simya SAY, “Ankara Şampiyonu” olarak okulumuzu 
ve ilimizi Türkiye Şampiyonası’nda temsil etmeye hak kazanmıştır. 

3-5 Ocak tarihlerinde Kayseri’de 
yapılan Kayak İl Birinciliği 
Yarışları’nda öğrencimiz Deniz 
Coşkun, Alp Disiplini Genç Kızlar 
B kategorisinde 4. , Zeynep Coşkun 
ise 5. olmuş ve okulumuzu başarıyla 
temsil etmişlerdir.  
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NASA BULUŞ ŞENLİĞİ
BAŞARIMIZ
Bu yıl 16.’sı düzenlenen ve verilen bir problemi en kısa sürede çözen bir cihazın tasarlanmasına dayanan NASA Buluş 
Şenliği Yarışması’na,  öğrencilerimiz ADAMLAR takımıyla katılmıştır. Yarışmada öğrencilerden,  “Öyle bir cihaz yapın ki 
10 pinpon topunu 60 saniye içinde, başlangıç noktasından 5 metre uzaktaki bir kavanozun içine birer birer aktarabilsin.” 
problemini çözmeleri istenmiştir. Öğrencilerimiz TüfTüf 21000 ismini verdikleri cihazla 4. olmuşlardır.



10
ODTÜ Geliştirme Vakfı Özel Lisesi Bülteni
3. Sayı / Aralık/ Ocak 2020

Güncel ETKİNLİKLERİ

7. KITA “İZ BIRAK” SERGİSİ
Hızla büyüyen 7. Kıta’ya ilişkin bir farkındalık yaratmak amacıyla lise öğrencilerimizin hazırladığı, farklı disiplinlerde  
yaratılmış birçok eseri barındıran “İZ BIRAK !” isimli karma sergi, 6 Aralık Cuma günü  amfi alanda sergilenmiştir. 
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OKUL İÇİN DEĞİL, YAŞAM İÇİN ÖĞREN

DOÇ. DR. MUSTAFA SEVER İLE
AKADEMİK DÜRÜSTLÜK SÖYLEŞİSİ

6 Aralık 2019 Salı günü Bilgi Üniversitesi İletişim Bilimleri Fakültesi  Öğretim Üyelerinden  ve  aynı zamanda eski TRT 
prodüktörü ve yapımcılarından Sedat Örsel, 12. sınıf öğrencilerimize  "Okul İçin Değil, Yaşam İçin Öğren" konulu bir 
söyleşi gerçekleştirmiştir. Öğrencilerimize üniversite sınavı  hazırlık sürecinde motivasyon sağlamak amacıyla yapılan 
söyleşide, disiplinli çalışmanın başarıya olan katkısı, doğru meslek seçiminin insan yaşamındaki yeri, hayattta mutlu ve 
başarılı olmanın hangi kriterlere bağlı olduğu ve zaman yönetiminin önemi konularına değinilmiş ve öğrencilerimizle 
paylaşımlarda bulunulmuştur. 

Güncel ETKİNLİKLERİ

3 Ocak tarihinde Ankara 
Üniversitesi Eğitim Bilimleri 
Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Mustafa Sever, Onur 
Kurulu öğrencilerimizle, 
"Akademik Dürüstlük" üzerine 
bir söyleşi gerçekleştirmiştir. 
Söyleşide; etik değerlere bağlı 
kalınarak  akademik araştırma 
yapma ve doğru kaynakça 
yazmanın önemi ile  intihalin 
yanlışlığına değinilmiştir. 
Söyleşi, öğrencilerimizin 
soruları ile sonlanmıştır.
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Güncel ETKİNLİKLERİ

“KUYUCAK’TAN YUSUF” SÖYLEŞİSİ

FİZX CHALLENGE ETKİNLİĞİ 

Akademisyen, editör, Sabahattin Ali konusunda uzman Sayın Sevengül Sönmez, 11. sınıf öğrencilerimizle 26 Aralık 2019 
tarihinde “Kuyucak’tan Yusuf ” konulu bir söyleşi gerçekleştirmiştir. Öğrencilerimizin Türk Dili ve Edebiyatı dersinde 
incelediği Sabahattin Ali’nin Kuyucaklı Yusuf eseri üzerine yapılan etkinlikte,  Yusuf ’un neyi temsil ettiği, yaşadığı 
topluma neden yabancı olduğu, eser boyunca  yalnızlığının niçin bu denli vurgulandığı sorularına yanıt aranmış ve eserle 
ilgili ayrıntılı değerlendirmelere yer verilmiştir.   

Fizik Zümresi tarafından düzenlenen “Fizx Challenge” etkinliği 5 Aralık 2019 Perşembe günü 7. ve 8. ders saatlerinde lise 
amfi alanında 11. sınıf fen alanı öğrencilerinin katılımı ile yapılmıştır. Etkinlikte sınıflar beş kişilik takımlarla sınıflarını 
temsil etmiştir. Yarışmanın amacı, öğrencilere verilen malzemelerle, yönerge doğrultusunda anlık çözümler üretmekti. 
Öğrenciler hem eğlenme hem de fizik dersinde öğrendikleri denge ve atışlar kavramlarıyla ilgili teorik bilgiyi pratiğe 
dökme şansı bulmuştur. En dayanıklı ve yüksek kuleyi yapma yarışmasında 11 H sınıfı; en uzağa top atma yarışmasında 
da 11 F sınıfı 1. olmuştur. 
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26 Aralık Perşembe günü, hazırlık sınıflarına 
“Akran Zorbalığı” konulu sunum yapılmıştır. 
Sunumda, akran zorbalığının tanımı,  
zorbalık yapan ve zorbalığa uğrayan kişinin 
özellikleri, zorbalığın türleri ve sonuçları   
ile ilgili  kanunlarda yer alan yaptırımlar 
detaylı bir şekilde ele alınmıştır. Sunum, 
tüm öğrencilerin aktif katılımıyla etkileşimli 
olarak gerçekleştirilmiş, öğrencilerin “Akran 
Zorbalığı” konusundaki farkındalık düzeyini 
belirlemek için çıkış kartı etkinliği yapılmıştır.

PDR Birimi tarafından 9. sınıf öğrencilerine yönelik “Başarı Atölyesi” isimli bir odak grup çalışması 
gerçekleştirilmiştir. Dört hafta boyunca gönüllü öğrencilerin katılımıyla gerçekleşen bu çalışmada, öğrencilerin, daha 
iyi konsantre olabilmeleri, erteleme davranışının dinamiklerini kavramaları, akademik çalışmaları ve özel hayatları 
için zamanı organize edebilmeleri, beynin işleyişini keşfederek en etkili öğrenme stratejilerini uygulayabilmeleri 
hedeflenmiştir. Etkileşimli olarak gerçekleştirilen atölyede, öğrenciler, birbirleriyle deneyimlerini paylaşarak, 
hedeflenen alanlarda farkındalıklarını geliştirme imkanı bulmuşlardır. PDR uzmanlarımızın çalışma kapsamındaki 
konularla ilgili güncel bilimsel gelişmeleri de paylaştıkları çalışma öğrencilerimizin yoğun ilgisiyle karşılanmıştır.

HAZIRLIK SINIFLARI 
AKRAN ZORBALIĞI SUNUMU

BAŞARI ATÖLYESİ

Güncel ETKİNLİKLERİ
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MESLEK STAJI PANELİ

ÜNİVERSİTE BÖLÜM TANITIMI VE 
DERS GÖZLEMİ

Mesleki rehberlik faaliyetleri ve kariyer planlama çalışmaları  kapsamında, PDR birimi tarafından  geleneksel olarak 
düzenlenen "10. Sınıflar Meslek Stajı Paneli"  9 Ocak 2019 tarihinde, Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilmiştir. Panelde, 
öğrencilerimize “Staj ve Önemi” konusunda sunum yapılmış, ardından bir önceki yıl staj yapan 11. sınıf öğrencilerimiz 
yaşamış oldukları deneyimleri arkadaşlarıyla paylaşmıştır. 

Okulumuz PDR birimi tarafından, 11. sınıf 
öğrencilerimize, mesleki ve eğitsel rehberlik kapsamında 
düzenlenen “Üniversite Bölüm Tanıtım” gezisi,  18-
19 Aralık 2019 tarihlerinde gerçekleştirilmiştir. Bu 
kapsamda öğrencilerimizle ODTÜ Bilgisayar, Elekrik-
Elektronik, Makina ve Endüstri Mühendisliği, Mimarlık, 
Moleküler Biyoloji ve Genetik, Psikoloji, Uluslararası 
İlişkiler Bölümlerine; Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi 
ve Bilkent Üniversitesi Hukuk Fakültesine gidilmiştir.
Üniversitelerde, öğrencilerimize, ilgi duyduğu ve merak 
ettikleri bölümlerin eğitim süreci, diğer bilimlerle 
ilişkisi, çalışma alanları ve iş bulma koşulları hakkında 
sunumlar yapılmıştır. Ayrıca öğrencilerimizin bölüm 
derslerine girerek ders gözlemi yapmaları, laboratuvar 
ve atölye alanlarını ziyaret etmeleri sağlanmıştır.

Güncel ETKİNLİKLERİ
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MİTHAT ENÇ GÖRME ENGELLİLER 
OKUL ZİYARETİ
Onur Kurulu öğrencileri, "3 Aralık Dünya Engelliler Günü"nde, Mitat Enç Görme Engelliler Ortaokulunu ziyaret 
etmişlerdir. Öğrencilerimiz,  görme engelli öğrencilerin eğitim gördükleri fiziksel koşulları,  eğitim malzemeleri ve  
derslerinde kullanılan özel öğretim yöntemlerini yakından tanıma fırsatı bulmuşlardır. Görme engelli öğrencilerle 
paylaşımda bulunmuş, derslerine misafir öğrenci olarak katılmış ve bu konudaki farkındalıklarını artırma şansı elde 
etmişlerdir.

Güncel ETKİNLİKLERİ
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GOALBALL ETKİNLİĞİ

24. EYP ULUSAL SEÇİM KONFERANSI

“Goalball" sporunu  tanıtmak  ve engellilerin yaşamına ilişkin farkındalık kazandırmak amacıyla 15 Ocak tarihinde, Mitat 
Enç Görme Engelliler Okulu öğrenci ve öğretmenleri   okulumuza davet edilmiştir. Onur kurulu öğrencilerimiz, görme 
engelli öğrenciler ile dostluk maçı yapmışlardır. Maça tüm öğrenci ve öğretmenlerimiz izleyici olarak katılmıştır.

EYP Kulübü öğrencilerinden, Ece Bahar Osmanoğlu, Elif 
Hamurculu, Ali İhsan Güngören, Nehir Aslan ve  Bilge 
Ekin Bilgen, 13-16 Aralık tarihleri arasında Kayseri’de 
düzenlenen 24. Ulusal Seçim Konferansı’na katılmıştır. 
Avrupa Birliği Gençlik Parlementosu’nun güncel 
konularının tartışıldığı konferansta, öğrencilerimiz 
kadına yöenlik şiddet, modern kölelik, Türkiye-Avrupa 
Birliği ilişkileri, iş yerinde akıl sağlığının sürdürülmesi 
ve sosyal medyanın politika üzerindeki etkileri ile 
ilgili çalışmış ve bu konulara çözümler üretmişlerdir. 
Öğrencilerimiz Ece Bahar Osmanoğlu, Elif Hamurculu 
ve Ali İhsan Güngören, konferans sonucunda Milano, 
Lüksemburg ve Litvanya’da okulumuzu Uluslararası 
Gençlik Parlementosu konferanslarında temsil etmeye 
hak kazanmışlardır.   

Güncel ETKİNLİKLERİ
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GENÇLER TARİH YAZIYOR PROJESİ 
Tarih Vakfı önderliğinde yürütülen "Gençler Tarih Yazıyor" projesinin 1. Öğrenci Atölyesi, İstanbul Terakki Vakfı 
Okullarında gerçekleştirilmiştir. İstanbul'daki seçkin okulların katılımıyla yürütülen projeye, okulumuzdan 12 öğrenci 
katılmıştır. Okulumuzun üç yıldır yer aldığı projede, öğrencilerimiz bu yıl  "Toplumsal Tarihe Kadınların Yaşamlarından 
Bakmak" teması üzerine çalışmalar yapacaklardır. 

TÜRK BEYİN TAKIMI ÜYESİ 
MURAT CAN TONTA İLE SÖYLEŞİ
8 Ocak 2020 tarihinde Zeka Oyunları Kulübü öğrencileri, Türk Beyin Takımı’nda soru yazarı ve yarışmacı olan Murat 
Can Tonta ile söyleşi gerçekleştirmiştir. 2019 yılı ekim ayında Almanya’da düzenlenen 28. Dünya Zeka Oyunları 
Şampiyonası’nda ülkemizi temsil eden Tonta, öğrencilerimize Türk Beyin Takımı seçim süreci, soru çözümleri ve 
yarışmaların püf noktaları hakkında bilgi vermiştir.

Güncel ETKİNLİKLERİ
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 6. TÜRKİYE MÜNAZARA ŞAMPİYONASI

KANTOCU OYUNU

Münazara Kulübü öğrencilerimizden Bülent Çakır, Ceren Yıldırım, Öykü Aydın, Demet Saral ve İdil Bingül, Argüman 
Fabrikası’nın 21-22 Aralık tarihlerinde İbn-i Haldun Üniversitesinde düzenlediği “6. Türkiye Münazara Şampiyonası’na” 
katılmıştır. Öğrencilerimiz, farklı okullardan pek çok öğrencinin bulunduğu turnuvada, dünyanın ve ülkemizin gündemini 
oluşturan birçok önemli konuya farklı bakış açıları geliştirmeyi ve düşüncelerini savunmalarının önemini deneyimlemiştir.      

Tiyatro Kulübü öğrencileri, 13 
Aralık 2019 Cuma akşamı, Şinasi 
Sahnesi'nde, Haldun Dormen'in 
kaleminden sahneye uyarlanan  
“Kantocu” oyununa gitmiştir. 
Tiyatro kulübü öğrencileri, 
mayıs ayında sergileyecekleri 
Kantocu  oyununu, izleyici 
olarak değerlendirme fırsatı 
edinmenin yanı sıra  keyifli 
dakikalar geçirmişlerdir.

Güncel ETKİNLİKLERİ
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2. LİSELER ARASI 
MÜNAZARA TURNUVASI
Okulumuzun Münazara Kulübü öğrencilerinden Öykü Aydın, Gökçe Kayra Türer, Elif Feride Kaya ve Ceren Yıldırım 
11-12 Ocak tarihlerinde Arı Kolejinin düzenlediği 2. Liseler Arası Münazara Turnuvası’na katılmıştır. Turnuvada 
İngiliz Münazara Sistemi’ni deneyimleyen öğrenciler farklı okullardan gelen öğrencilerle etkileşimde bulunmuş, jüri 
üyelerinden maçlardaki konuşmalarıyla ilgili geribildirimler alarak kendilerini geliştirmeyi amaçlamışlardır. 
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